
Uchwała Nr 2/2022 
Gminnej Komisji Wyborczej w Zaleszanach  

z dnia  03 lutego 2022 roku  
 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w wyborach sołtysa w msc. 
Wólka Turebska zarządzonych na dzień 06 lutego 2022 r. 
                     
 
 Na podstawie  § 31 Statutu Sołectwa Wólka Turebska zatwierdzonego uchwałą 
 Nr II/ 27/06 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Turebska (Dz.Urz. Woj. Podkarp. z 2006 r., 
Nr 160 poz. 2783 ze zm.)   
 

Gminna Komisja Wyborcza w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wzór karty do głosowania na sołtysa określa Zarządzenie nr  20/2022 Wójta 
Gminy Zaleszany z dnia 03.02.2022 r. w sprawie  ustalenia wzoru karty do 
głosowania w wyborach sołtysa w msc. Wólka Turebska zarządzonych na dzień 
06 lutego 2022 roku. 
 

2. Zarządza się druk kart do głosowania na sołtysa według wzoru, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej oraz na stronie 
internetowej. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Zaleszanach 

 
Aneta Węgiel  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr 2/2022 

Gminnej Komisji Wyborczej 
 z dnia 03 lutego 2022 r.  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
w Wólce Turebskiej 
 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Sołtysa Wsi Wólka Turebska 

w dniu 06 lutego 2022 r. 
 
 

 
1.    Kamińska-Pelc Jolanta Agnieszka 

 
2.    Karbarz Elwira 

 
 
 
 
 
 
 
INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 
nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „X” w więcej niż 
jednej kratce lub niepostawienie znaku „X” w  żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pieczęć nagłówkowa Wójta Gminy Zaleszany 
 


